Premistoppa Progress® ottone

>||<
—
NEE s
G
®

Filetto di raccordo lungo Pg

Tipo di ammissione: Progress MS

- Inserto di tenuta in due pezzi
- Isolante non continuativo

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Materiale

Guarnizione

O-Ring

Temperatura d'impiego
Classe di protezione
NEMA Type rating
Filetto di raccordo (G)
Campo di serraggio con inserto min.

Campo di serraggio con inserto max.

Area di serraggio minima
Area di serraggio massima
Grandezza chiave

Misura (H)

Lunghezza del filetto (L)
UL - Klemmbereich

Invio

1100.16
121085408
7611614106151
Ottone nichelato
TPE

NBR

-40°C / +100°C
IP68 (fino a 10 bar) / IP69
4X

Pg 16

8.0 mm

11.0 mm

11.0 mm

15.0 mm

24 mm

23 mm

10 mm
10.6-11.0 mm
50

Disponibile con inserto di tenuta secondo EN 45545 / NFPA 130, si prega di mettere una F davanti
al numero di articolo quando si effettua la richiesta o I'ordine.
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